
Расписание занятий  внеурочной деятельности в 7 классе ГБОУ СОШ с. Новодевичье на 11.02.2022 г.   

П
я

т
н

и
ц

а
, 

 1
1
.0

2
.2

0
2
2
 г

. 
У

р

о

к 

Время Способ Предмет, учитель Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашне

е задание 

1 15.00-15.30 Онлайн- 

подключен

ие 

« Истоки 

возрождения» 

Прохоров В.П. 

Священносл

ужители и 

церковнослу

жители 

 Онлайн занятие в Zoom конференции 

  

При отсутствии технической возможности перейти   

по ссылке: 

1)https://www.youtube.com/watch?v=kyGR4e34J5w 

2) https://www.youtube.com/watch?v=MZWMyfMIl1w 

 

Не 

предусмо

трено 

2 15.40-16.10 Онлайн- 

подключен

ие 

«Функциональная 

грамотность» 

(естественно-    

научная) 

Чеглинцева И.А.. 

Давление 

воздуха в 

морях и 

океанах 

Смотрите видеоурок 

https://www.youtube.com/watch?v=hGaCfOjuv7I    

Решите задания  №1, 2, размещенные на сайте 

https://vk.com/im?sel=c43  

Не 

предусмот

рено. 
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